
# Pista Regione Associazione Sportiva Tessera Cat. Atleta

AA5251 M/2^ MARCO RENGA

AA5738 M/1^ ADRIANO VISCONTI

AA5478 M/1^ DENIS REGGIANI

AA6683 M/1^ LUCA CAITI

AA8292 M/2^ MATTEO DE BATTISTI

AA8532 M/1^ LORIS MASETTI

AA2829 M/1^ MARCO CESARE PARAPINI

AD0635 M/1^ ERIK DAVOLIO

AB9766 M/2^ ALESSANDRO CILLO

AD7312 M/2^ MICHELE MERINOS

AA2472 M/1^ GABRIELE CERINI

AD5140 M/2^ MANUEL FRUSCHERA

AC4213 M/1^ ALESSANDRO MANCINI

AA8276 M/2^ MAURIZIO DORDONI

AA5382 M/1^ MARCO BARRABINO

AA3543 M/1^ STEFANO GALLO

AA4225 M/2^ MASSIMO ENDRIZZI

AB5864 M/1^ FABIO RUTIGLIANO

AA1171 M/2^ LORENZO SCUDERI

AB7311 M/1^ ANTONELLO ENNA

AD6056 M/2^ LUCA NAZZARO

AD0158 M/1^ MATTEO BONANNO

AB9598 M/1^ MASSIMO BOTTAREL

AA1726 M/1^ ERMINIO VETTORETTI

AB6882 M/1^ ANDREA GASPARI

AA2118 M/1^ GASTONE PERTEGATO

6 LOMBARDIA INSUBRIA A.S.D.

13 VENETO A.S. 2000 Vicenza B.C.

VENETO Team Castelfranco Veneto

11 TOSCANA Bowling Club Perle Nere

12

9 PIEMONTE A.S.D. Red And Black

10 SARDEGNA Le Jene

7 MARCHE A.S.D. I Diavoli della Tazmanya

8 PIEMONTE Bowling Center Two Biella

4 LOMBARDIA
A.S. COBRA BOWLING 1963 

MI

5 LOMBARDIA B.C. TATANKA

2 EMILIA ROMAGNA A.S. 2001

3 EMILIA ROMAGNA Galeone

Campionato Italiano Squadra per ASD
Doppio Baker - MASCHILE 1^-2^

Sabato 19 novembre 2022 ore 09,50 (tiri di prova)

Top Bowling 

1 CAMPANIA
The Indians Sorrento Bowling 

Team



# Pista Regione Associazione Sportiva Tessera Cat. Atleta

AA5232 M/1^ GIUSEPPE CUOMO

AA5738 M/1^ ADRIANO VISCONTI

AA4812 M/1^ MARIO ZAZZERA

AA5251 M/2^ MARCO RENGA

AA1535 M/1^ GIANLUCA BADIALI

AA5859 M/1^ RENATO BORTOLON

AA5478 M/1^ DENIS REGGIANI

AA6683 M/1^ LUCA CAITI

AA5558 M/2^ VITTORE RESCAZZI

AA3674 M/2^ STEFANO SCIASCIA

AD0856 M/2^ STEFANO PACI

AA3552 M/1^ MASSIMILIANO CELLI

AA8292 M/2^ MATTEO DE BATTISTI

AA2615 M/1^ MAURIZIO CELLI

AA6515 M/1^ MIRKO NANNETTI

AA8532 M/1^ LORIS MASETTI

AC1586 M/2^ DANILO ALBERGHETTI

AA8336 M/1^ MARCO REVIGLIO

AA8732 M/1^ ALESSANDRO DELCARMINE

AD4428 M/1^ MARIO FRANCESCO DEL GAUDIO

AA2829 M/1^ MARCO CESARE PARAPINI

AD0635 M/1^ ERIK DAVOLIO

AB1466 M/2^ CARLO ERARIO

AA2541 M/2^ GIANLUCA CASELLI

AA6225 M/2^ GRAZIANO GIAVERI

AA6215 M/2^ WILLIAM GRANA

AB9766 M/2^ ALESSANDRO CILLO

AB6577 M/2^ EUGENIO GRIECO

AD7312 M/2^ MICHELE MERINOS

AA2472 M/1^ GABRIELE CERINI

AD5140 M/2^ MANUEL FRUSCHERA

AD0343 M/2^ CHRISTIAN SOLDINI

AA1822 M/1^ PAOLO MORNATA

AC4599 M/2^ DANIELE OGLIARI

AC4213 M/1^ ALESSANDRO MANCINI

AC4216 M/1^ EMIDIO MARINELLI

AC4215 M/2^ SERGIO CICCONI

AA8276 M/2^ MAURIZIO DORDONI

AA1347 M/2^ ROBERTO RAPONE

INSUBRIA A.S.D.

Top Bowling 

1

Campionato Italiano Squadra per ASD
Squadra Baker - MASCHILE 1^-2^

4

EMILIA ROMAGNA

CAMPANIA

Galeone

6

7

5

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

2 EMILIA ROMAGNA

B.C. TATANKA

A.S. COBRA BOWLING 1963 

MI

The Indians Sorrento Bowling 

Team

A.S. 2001

3

MARCHE

Domenica 20 novembre 2022 ore 09,50 (tiri di prova)

A.S.D. I Diavoli della Tazmanya



AA5382 M/1^ MARCO BARRABINO

AC3394 M/1^ ALBERTO BONCIOLINI

AA3543 M/1^ STEFANO GALLO

AD0536 M/2^ GIANPAOLO IACCARINO

AA6971 M/1^ ERIK MARRONE

AA4225 M/2^ MASSIMO ENDRIZZI

AB5864 M/1^ FABIO RUTIGLIANO

AB1898 M/2^ ROBERTO SFERRUZZI

AA3648 M/2^ BORIS BONEZZI

AB6391 M/2^ GIORGIO GUASTAVIGNA

AB7311 M/1^ ANTONELLO ENNA

AD5068 M/2^ GIORGIO TESTONI

AB2162 M/2^ CARMELO IGOR SPIGA

AA1171 M/2^ LORENZO SCUDERI

AB1317 M/2^ IGNAZIO BRANCOLINI

AC2729 M/2^ GIUSEPPE CINUS

AC1321 M/2^ DAVIDE COLOMBAIONI

AA5561 M/1^ SANDRO MALTINTI

AD6079 M/2^ ALESSIO CAMPANI

AD0158 M/1^ MATTEO BONANNO

AD6056 M/2^ LUCA NAZZARO

AA1726 M/1^ ERMINIO VETTORETTI

AB9598 M/1^ MASSIMO BOTTAREL

AA2112 M/1^ FRANCO ZAMBON

AC5562 M/2^ AVELLINO ZAMPIERI

AD6327 M/2^ SILVANO DE GUARDA

AA5866 M/2^ ROBERTO TREVISAN

AA2118 M/1^ GASTONE PERTEGATO

AB6882 M/1^ ANDREA GASPARI

AA2122 M/1^ ROBERTO FAGGION

AB8737 M/1^ LUCA FODERARO

AB8735 M/2^ DAVIDE FODERARO

AA2116 M/1^ DANIELE FRACASSO

Bowling Center Two Biella

A.S.D. Red And Black9

8

12 VENETO

Le Jene

TOSCANA

10

PIEMONTE

11

13 VENETO

SARDEGNA

Team Castelfranco Veneto

PIEMONTE

Bowling Club Perle Nere

A.S. 2000 Vicenza B.C.


